
Пілот Ліцензія водія Місто Квал 1 Квал 2 Залік 1 Залік 2 Залік 3

Залік 

Ітог, 

сек

хв сек

99 Літвін Олексій Д1.20.0086.20 Київ Honda Civic AА6164РР SPORT FWD 92,83 87,1 86,02 87,68 96,51 173,7 2 54 1 25

22 Валуйська Анна Д1.26.0012.20 Київ Honda Civic АА6000ІТ SPORT FWD 90,75 89,08 86,41 90,17 96,18 176,58 2 57 2 18

9 Шуміленко Андрій Д1.20.0079.20 Київ Honda Civic AА6164РР SPORT FWD 100,25 92,07 85,13 91,69 97,1 176,82 2 57 3 15

44 Музика Олег Д1.28.0044.20 Вінницька обл. Honda Civic АА6164РР SPORT FWD 95,1 91,71 87,99 92,16 148 180,15 3 0,1 4 12

11 Моржов Володимир Д1.13.0011.20 Київ Honda CRX АА1361ЕР SPORT FWD 93,88 95,66 94,4 99,35 95,97 190,37 3 10 5 10

3 Кавун Тетяна Д1.26.0011.20 Київ Honda Civic АА6164РР SPORT FWD 113,2 94,19 95,39 100,4 99,29 194,68 3 15 6 8

10 Пучінкін Григорій ДЮ.26.0027.20 Київ Honda Civic АА3233АМ SPORT FWD 106,07 118,8 107,58 114,35 114,53 221,93 3 42 7 6

4 Васильєв Антон Д1.10.0250.20 Артемівськ, Донецька обл. Honda Civic АА9338КР SPORT FWD 113,49 108,39 108,4 118,41 121,16 226,81 3 47 8 4

8 Кадученко Михайло ДЮ.20.0080.20 Київ Honda Civic АА3233АМ SPORT FWD 106,61 101,8 148 116,5 124,04 240,54 4 0,5 9 2

6 Балашов-Донін Ярослав ДЮ.26.0028.20 Київ Honda Civic АА3233АМ SPORT FWD 123,26 123,82 128,78 131,66 137,16 260,44 4 20 10 1

57 Анісімов Костянтин Д1.17.0034.20 Київ BMW 330СІ АА3264ЕО SPORT RWD 121,24 165 136,75 138,35 141,52 275,1 4 35 1 25

2 Цебратенко Віктор Д1.28.0022.20 Дніпро Skoda Kamiq АЕ1502ОЕ STANDART 98,1 95,93 94,83 98,74 120,65 193,57 3 14 1 25

5 Гриценко Юлія Д1.20.0002.20 Суми Ravon R2 АХ6473ІМ STANDART 98,75 99,41 98,6 100,47 106,87 199,07 3 19 2 18

15 Шпортько Владислав ДЮ.28.0039.20 Дніпро Honda Civic АЕ9196ОС STANDART 93,72 94,35 96,38 104,06 108,59 200,44 3 20 3 15

50 Нем'ятий Микита Д1.04.0042.20 Дніпро Daewoo Lanos PP3030DU STANDART 103,88 103,84 109,45 109,06 109,45 218,51 3 39 4 12

71 Міхненко Михайло ДЮ.04.0050.20 Черкаська обл. Ravon R2 АХ9725НМ STANDART 126,61 110,41 112,88 114,5 126,05 227,38 3 47 5 10

1 Остапенко Катерина ДЮ.04.0051.20 Дніпро Ravon R2 АХ9725НМ STANDART 140,37 126,76 125,36 143,94 129,31 254,67 4 15 6 8

55 Кривошея Катерина ДЮ.04.0047.20 Дніпро Ravon R2 АХ9725НМ STANDART 142,6 128,46 132,3 148,2 129,9 262,2 4 22 7 6

37 Кушко Павло ДЮ.04.0048.20 Дніпро Daewoo Lanos PP3030DU STANDART 154,4 161,25 143,04 149,57 145,5 288,54 4 49 8 4

Директор змагання                __________ Малик Сергій ОН.28.0023.20 Голова Колегії спортивних комісарів    ________ Єженков Сергій ОН.28.0004.20

Головний секретар                 __________ Сидорчук Лариса O2.06.0018.20 Спортивний комісар                               ________ Кулаков Олександр ОН.28.0070.20

Головний хронометрист        __________ Геннадій Вільгоцький О2.26.0003.20 Спортивний комісар                               ________ Хмельницька Тетяна  О1.28.0013.20
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Пілот Ліцензія водія Місто Квал 1 Квал 2 Залік 1 Залік 2 Залік 3

Залік 

Ітог, 

сек

хв сек

22 Валуйська Анна Д1.26.0012.20 Київ Honda Civic АА6000ІТ GIRLS 90,75 89,08 86,41 90,17 96,18 176,58 2 56,58 1

3 Кавун Тетяна Д1.26.0011.20 Київ Honda Civic АА6164РР GIRLS 113,2 94,19 95,39 100,4 99,29 194,68 3 14,68 2

5 Гриценко Юлія Д1.20.0002.20 Суми Ravon R2 АХ6473ІМ GIRLS 98,75 99,41 98,6 100,47 106,87 199,07 3 19,07 3

1 Остапенко Катерина ДЮ.04.0051.20 Дніпро Ravon R2 АХ9725НМ GIRLS 140,37 126,76 125,36 143,94 129,31 254,67 4 14,67 4

55 Кривошея Катерина ДЮ.04.0047.20 Дніпро Ravon R2 АХ9725НМ GIRLS 142,6 128,46 132,3 148,2 129,9 262,2 4 22,2 5

10 Пучінкін Григорій ДЮ.26.0027.20 Київ Honda Civic АА3233АМ SPORT JUNIORS 106,07 118,8 107,58 114,35 114,53 221,93 3 41,93 1

8 Кадученко Михайло ДЮ.20.0080.20 Київ Honda Civic АА3233АМ SPORT JUNIORS 106,61 101,8 148 116,5 124,04 240,54 4 0,54 2

6 Балашов-Донін Ярослав ДЮ.26.0028.20 Київ Honda Civic АА3233АМ SPORT JUNIORS 123,26 123,82 128,78 131,66 137,16 260,44 4 20,44 3

15 Шпортько Владислав ДЮ.28.0039.20 Дніпро Honda Civic АЕ9196ОС JUNIORS 93,72 94,35 96,38 104,06 108,59 200,44 3 20,44 1

71 Міхненко Михайло ДЮ.04.0050.20 Черкаська обл. Ravon R2 АХ9725НМ JUNIORS 126,61 110,41 112,88 114,5 126,05 227,38 3 47,38 2

1 Остапенко Катерина ДЮ.04.0051.20 Дніпро Ravon R2 АХ9725НМ JUNIORS 140,37 126,76 125,36 143,94 129,31 254,67 4 14,67 3

55 Кривошея Катерина ДЮ.04.0047.20 Дніпро Ravon R2 АХ9725НМ JUNIORS 142,6 128,46 132,3 148,2 129,9 262,2 4 22,2 4

37 Кушко Павло ДЮ.04.0048.20 Дніпро Daewoo Lanos PP3030DU JUNIORS 154,4 161,25 143,04 149,57 145,5 288,54 4 48,54 5

Директор змагання                __________ Малик Сергій ОН.28.0023.20 Голова Колегії спортивних комісарів    ________ Єженков Сергій ОН.28.0004.20

Головний секретар                 __________ Сидорчук Лариса O2.06.0018.20 Спортивний комісар                               ________ Кулаков Олександр ОН.28.0070.20

Головний хронометрист        __________ Геннадій Вільгоцький О2.26.0003.20 Спортивний комісар                               ________ Хмельницька Тетяна  О1.28.0013.20
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ОФІЦІЙНА ОСТАТОЧНА КЛАСИФІКАЦІЯ (РЕЗУЛЬТАТИ) ЗМАГАННЯ
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команди
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Прізвище, ім'я

Ліцензія 

представни

ка
11 Моржов Володимир SPORT FWD Київ 12

57 Анісімов Костянтин SPORT RWD Київ 25

50 Нем'ятий Микита STANDART Дніпро 18

2 Цебратенко Віктор STANDART Дніпро 10

5 Гриценко Юлія STANDART Суми 25

Директор змагання                __________ Малик Сергій ОН.28.0023.20

Головний секретар                 __________ Сидорчук Лариса O2.06.0018.20

1

35 2
ПН.28.0023.20 Дніпро Цебратенко Віктор ПІ.28.0020.20

43

2 TSEBRATENKO RACING

ОФІЦІЙНА ОСТАТОЧНА КЛАСИФІКАЦІЯ (РЕЗУЛЬТАТИ) ЗМАГАННЯ
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№ п.

Команда Представник
Старт. 

№ 

Водія

Прізвище, ім'я Клас Місто

1 Євдокимов_Рейсінг ТімПН.13.0013.20 Київ Кадученко Ярослав ПІ.28.0018.20


